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Basiclab odżywka do włosów
cienkich 300 ml

Cena 54,40 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907637951024

Kod EAN 5907637951024

Opis produktu
Specjalistyczna odżywka przeznaczona dla włosów cienkich, zniszczonych i bez objętości. Wzmacnia strukturę łodygi włosa,
odżywia go, dzięki czemu włosy stają się grubsze i pełne blasku. Włosy wyglądają zdrowo i mają większą objętość.

 DZIAŁANIE:

Hydrolizat keratyny wspomaga zatrzymywanie wody, uelastycznia i kondycjonuje włosy. Włosy nabierają puszystości i
objętości. Dodatkowo ta substancja antystatyczna zmniejsza elektryzowanie się włosów.
Wyciąg z kwiatu arniki górskiej wzmacnia skórę głowy, zapobiega podrażnieniom i poprawia krążenie krwi, dzięki
czemu cebulki włosów są lepiej odżywione.
Wyciąg z liści rozmarynu pobudza wzrost włosów, likwiduje łupież oraz łojotok, a nieże oczyszcza i daje uczucie
świeżości. Wzmacnia tym samym cebulki włosowe i zatrzymuje wypadanie włosów. Nadaje odpowiedni poślizg, co
ułatwia rozczesywanie na mokro i sucho. Nie usztywnia włosów, dzięki czemu włosy są miękkie i przyjemne w dotyku.
Niacynamid skutecznie nawilża i odżywa włókno włosa, dzięki czemu są one błyszczące i zdrowe.
Kofeina pobudza mikrokrążenie skóry głowy i wzmacnia cebulki włosowe.

 REZULTATY:

Dzięki komplementarnym do szamponu składnikom aktywnym objętość włosów zostaje widocznie zwiększona
Włosy stają się grubsze i wyglądają zdrowo
Łatwiej poddają się stylizacji i przestają się puszyć
Odżywka nie obciąża włosów zapewniając im doskonałą strukturę i poczucie lekkości
Niezależnie od warunków atmosferycznych włosy mniej się elektryzują

 IDEALNA DLA WŁOSÓW:

cienkich
bez objętości
puszących się
z tendencją do elektryzowania się
wysokoporowatych

 SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na wilgotne włosy, rozprowadzając niewielką ilość odżywki na całej długości włosów i pozostawić
na 5-6 minut. Następnie dokładnie spłukać. W przypadku konnietu z oczami obficie przemyć je wodą.

 SKŁAD: Aqua, Cetearyl Alcohol, Behetrimonium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Glycerin,
Gluconolactone, Alaria Esculenta Extract, Arnica Montana Flower Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Limonium
Gerberi Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Caffeine, Niacinamide, Panthenol, Copper Gluconate, Calcium Gluconate,
Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Hydrolyzed Keratin, Olus (Vegetable) Oil, Butylene Glycol, Propylene Glycol, Pentylene
Glycol, Glyceryl Stearate SE, Quaternium-80, Tocopherol, Isopropyl Alcohol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Parfum
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